
1 
 

                                              
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                
  
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ                             
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ                                          
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
                              ΠΥΣΠΕ    
 
Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 17                                        
Ταχ. Κώδ. - Πόλη:   271 31 - Πύργος  
Ιστοσελίδα: http://dipe.ilei.sch.gr                                                      
Πληροφορίες: Αλεξοπούλου Θεοδώρα                                                                                  
Τηλέφωνο : 26210 40285, 26210 40283 
 FAX            : 26210 22403                                      
Ε-mail:  mail@dipe.ilei.sch.gr 
             
                                          

 
ΘΕΜΑ: «Προσδιορισμός  λειτουργικότητας -  Αναστολή Σχολικών Μονάδων  της ΔΠΕ Ηλείας για το  

              σχολικό έτος 2022-2023» 

 
              Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Ηλείας   
 
έχοντας υπόψη : 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 (κεφ. Γ΄) του Ν. 1566/85 με θέμα: «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 

167 τ. Α΄. 

2. Τις διατάξεις του Π. Δ.79/2017 (ΦΕΚ 109/τ.Α’/1-8-2017) «Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων 

και δημοτικών σχολείων» 

3. Tο  άρθρο 26 της .353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ. Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

4. Την με αριθμ. πρωτ.Φ.3/897/97652/Γ1/25-9-2006, (ΦΕΚ 1507/Β/13-10-2006)Κ.Y.A «Αριθμός 

μαθητών ανά Τάξη ή Τμήμα Τάξης στο Δημοτικό Σχολείο». 

5. Τις σχετικές διατάξεις του  Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/τ.Α ́/12-06-2020) «Αναβάθμιση του Σχολείου 

και άλλες διατάξεις». 

6. Την με αριθμ. πρωτ.  Φ.353.1/24/105877/Ε2/13-08-2020 (ΑΔΑ:6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) απόφαση 

τοποθέτησης  Προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης . 

7. Τις σχετικές διατάξεις του  του άρθρου 232 του Ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-2021) 

«Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

Πύργος: 23-06-2022 

Αρ. Πρωτ.: 4769 

                ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

mailto:mail@dipe.ilei.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΔΗ346ΜΤΛΗ-Μ4Ζ



2 
 

8. Την με αριθμ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/2021 (ΦΕΚ 6273/ τ.Β’/28-12-2021) Υ.Α. «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των  Δ/ντών Εκπ/σης». 

9. Το μαθητικό δυναμικό που προβλέπεται να φοιτήσει στις σχολικές μονάδες της Π.Ε Ηλείας κατά το 

σχολικό έτος 2022-2023, όπως απεικονίζεται από το πληροφοριακό σύστημα myschool. 

10. Τις τοπικές γεωγραφικές  συνθήκες και ιδιαιτερότητες κάθε περιοχής. 
 

11. Την με αρ. 14η /22-06-2022 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ηλείας.                                         

 
 
 
 
                                     
                                                              Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
  
 Α) Προσδιορίζουμε τη λειτουργικότητα  των παρακάτω σχολικών μονάδων για το σχολικό έτος 2022-   

      2023 ως εξής: 

 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ 
 

 
 
 

Α/Α 
 

ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ 
 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

1 2/Θ 2/Θ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

2 3/Θ 1/Θ ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ 

3 3/Θ 2/Θ ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 

4 2/Θ 2/Θ ΕΛΑΙΩΝΑ 

5 1/Θ 2/Θ ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 

6 1/Θ 1/Θ ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑΣ 

7 1/Θ 1/Θ ΛΑΝΘΙΟΥ 

8 2/Θ 1/Θ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

9 2/Θ 2/Θ Δ.Σ. ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ 

10 3/Θ 3/Θ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

11 1/Θ 0/Θ Δ.Σ. ΣΑΛΜΩΝΗΣ 

12 2/Θ 1/Θ Δ.Σ. ΩΛΕΝΑΣ 

13 3/Θ 2/Θ Δ.Σ. ΓΟΥΜΕΡΟΥ 

14 6/Θ 6/θ Δ.Σ. ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 

15 6/Θ 6/Θ Δ.Σ. ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 

16 6/Θ 6/Θ Δ.Σ. ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 

17 6/Θ 6/θ Δ.Σ. ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 

18 6/Θ 6/Θ Δ.Σ. ΜΥΡΤΙΑΣ 

19 6/Θ 6/Θ 8ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

20 6/Θ 6/Θ 10ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

21 6/Θ 6/Θ Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΔΗ346ΜΤΛΗ-Μ4Ζ



3 
 

 
 

Α/Α 
ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΑ 

22 12/Θ 9/Θ 5ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

23 - - ΠΕΙ.Σ.1οΠΥΡΓΟΥ 

24 14/Θ 13/Θ 2ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

25 12/Θ 9/Θ 3ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

26 12/Θ 12/Θ 4ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

27 16/Θ 13/Θ 6ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

28 12/Θ 13/Θ 7ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

29 1/Θ 0/Θ ΔΙΑΣΕΛΛΩΝ 

30 1/Θ 1/Θ ΠΛΑΤΙΑΝΑΣ 

31 1/Θ 0/Θ ΦΡΙΞΑΣ 

32 2/Θ 2/Θ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

33 2/Θ 1/Θ ΛΕΥΚΗΣ 

34 3/Θ 2/Θ Δ.Σ. ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 

35 6/Θ 6/Θ Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 

36 6/Θ 6/Θ Δ.Σ. ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 

37 11/Θ 8/Θ Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

38 2/Θ 1/Θ Δ.Σ. ΛΑΜΠΕΙΑΣ 

39 3/Θ 2/Θ Δ.Σ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

40 2/Θ 1/Θ Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 

41 2/Θ 1/Θ Δ.Σ. ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 

42 3/Θ 2/Θ Δ.Σ. ΚΟΥΜΑΝΗ 

43 4/Θ 4/Θ Δ.Σ. ΛΑΛΑ 

44 5/Θ 5/Θ Δ.Σ. ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

45 6/Θ 6/Θ Δ.Σ. ΠΕΛΟΠΙΟΥ 

46 8/Θ 7/Θ Δ.Σ. ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

47 7/Θ 7/Θ 3ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

48 2/Θ 1/Θ ΡΟΥΠΑΚΙΟΥ 

49 6/Θ 6/Θ Δ.Σ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

50 8/Θ 7/Θ 1ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

51 7/Θ 6/Θ 2ο Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

52 8/Θ 6/Θ 1ο Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

53 12/Θ 9/Θ 2ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

54 11/Θ 9/Θ Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ 

55 2/Θ 1/Θ ΑΜΠΕΛΟΚΑΜΠΟΥ 

56 1/Θ 1/Θ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

57 1/Θ 0/Θ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

58 3/Θ 3/Θ Δ.Σ. ΑΥΓΕΙΟΥ 

59 3/Θ 2/Θ Δ.Σ. ΔΟΥΝΕΪΚΩΝ 

60 2/Θ 1/Θ Δ.Σ. ΕΦΥΡΑΣ 

61 6/Θ 6/Θ Δ.Σ. ΚΑΡΔΑΜΑ 

62 6/Θ 5/Θ Δ.Σ. ΚΕΝΤΡΟΥ 

63 6/Θ 6/Θ Δ.Σ. ΣΑΒΑΛΙΩΝ 

64 6/Θ 6/Θ Δ.Σ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΔΗ346ΜΤΛΗ-Μ4Ζ



4 
 

 
 

Α/Α 

 
ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ 

 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΑ 

65 6/Θ 6/Θ Δ.Σ. ΧΑΒΑΡΙΟΥ 

66 12/Θ 12/Θ 1ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

67 12/Θ 12/Θ 2ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

68 12/Θ 12/Θ 3ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

69 11/Θ 6/Θ 4ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

70 12/Θ 12/Θ 5ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

71 12/Θ 12/Θ 6ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

72 2/Θ 2/Θ ΚΑΚΟΒΑΤΟΥ 

73 3/Θ 3/Θ Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙΟΥ 

74 5/Θ 6/Θ Δ.Σ. Ν. ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 

75 17/Θ 15/Θ 1ο Δ.Σ. ΖΑΧΑΡΩΣ 

76 2/Θ 2/Θ ΜΠΟΡΣΙΟΥ 

77 2/Θ 1/Θ Δ.Σ. ΚΟΥΡΤΕΣΙΟΥ 

78 3/Θ 2/Θ Δ.Σ. ΚΑΣΤΡΟΥ 

79 6/Θ 6/Θ Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 

80 4/Θ 6/Θ Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

81 6/Θ 6/Θ Δ.Σ. Κ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ - ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

82 6/Θ 6/Θ Δ.Σ. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

83 6/Θ 6/Θ Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

84 7/Θ 7/Θ 1ο Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

85 12/Θ 10/Θ 2ο Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

86 11/Θ 7/Θ Δ.Σ. ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 

87 12/Θ 14/Θ 1ο Δ.Σ. ΒΑΡΔΑΣ 

 
 
 

                                                                              ΕΙΔΙΚΑ ΔΗΜΟΤΙΚΑ 
 
 

 
 
Α/Α ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 2/Θ 1/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

2 3/Θ  3/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

3 
4/Θ 4/Θ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΟΥΦΕΙΟ  
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

4 2/Θ 4/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ  ΟΛΟΗΜ. 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΔΗ346ΜΤΛΗ-Μ4Ζ



5 
 

 
 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 
 

 
 

Α/Α ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

1 2/Θ 1/Θ 1ο ΠΥΡΓΟΥ 

2 2/Θ 2/Θ 2ο ΠΥΡΓΟΥ 

3 -                  - 3ο ΠΥΡΓΟΥ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

4 2/Θ 2/Θ 4ο ΠΥΡΓΟΥ 

5 2/Θ 2/Θ 5ο  ΠΥΡΓΟΥ 

6 1/Θ 1/Θ 6ο ΠΥΡΓΟΥ 

7 2/Θ 2/Θ 7ο  ΠΥΡΓΟΥ 

8 2/Θ 2/Θ 8ο ΠΥΡΓΟΥ 

9 2/Θ 2/Θ 9ο  ΠΥΡΓΟΥ 

10 2/Θ 2/Θ 10ο ΠΥΡΓΟΥ 

11 2/Θ 2/Θ 11ο ΠΥΡΓΟΥ 

12 1/Θ 1/Θ 13ο ΠΥΡΓΟΥ 

13 2/Θ 2/Θ 14ο ΠΥΡΓΟΥ 

14 1/Θ 1/Θ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

15 1/Θ 1/Θ ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 

16 1/Θ 1/Θ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

17 2/Θ 1/Θ ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 

18 2/Θ 1/Θ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 

19 1/Θ 1/Θ ΓΟΥΜΕΡΟΥ 

20 1/Θ 1/Θ ΕΛΑΙΩΝΑ 

21 2/Θ 1/Θ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 

22 2/Θ 1/Θ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 

23 1/Θ 1/Θ ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 

24 1/Θ 1/Θ ΚΑΤΑΡΑΧΙΟΥ 

25 1/Θ 0/Θ ΛΑΝΤΖΟΪΟΥ 

26 1/Θ 1/Θ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

27 1/Θ 1/Θ ΜΥΡΤΙΑΣ 

28 1/Θ 0/Θ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

29 1/Θ 0/Θ ΣΑΛΜΩΝΗΣ 

30 2/Θ 1/Θ ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 

31 1/Θ 1/Θ ΧΑΝΑΚΙΩΝ 

32 1/Θ 1/Θ ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ 

33 1/Θ 1/Θ ΩΛΕΝΑΣ 

34 3/Θ 2/Θ 1ο ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

35 2/Θ 2/Θ 2ο ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

36 3/Θ 3/Θ 3ο ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

37 2/Θ 2/Θ 4ο ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

38 2/Θ 2/Θ 5ο ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

39 2/Θ 2/Θ 7ο ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΔΗ346ΜΤΛΗ-Μ4Ζ



6 
 

 
 

Α/Α 

 
ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ 

 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

40 3/Θ 2/Θ 8ο ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

41 1/Θ 0/Θ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ  

42 1/Θ 1/Θ ΑΜΠΕΛΟΚΑΜΠΟΥ 

43 1/Θ 0/Θ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

44 1/Θ 0/Θ ΔΟΥΝΕΪΚΩΝ 

45 1/Θ 1/Θ ΕΦΥΡΑΣ 

46 1/Θ 1/Θ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

47 1/Θ 1/Θ ΚΑΡΔΑΜΑ 

48 1/Θ 1/Θ ΚΕΝΤΡΟΥ 

49 1/Θ 0/Θ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

50 2/Θ 1/Θ ΣΑΒΑΛΙΩΝ 

51 2/Θ 1/Θ ΧΑΒΑΡΙΟΥ 

52 2/Θ 1/Θ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 

53 2/Θ 1/Θ Α.Β.ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 

54 2/Θ 1/Θ 1ο  ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 

55 1/Θ 1/Θ 2ο ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 

56 3/Θ 3/Θ  ΒΑΡΔΑΣ 

57 2/Θ 2/Θ 1ο ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

58 2/Θ 2/Θ 2ο ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

59 1/Θ 1/Θ ΚΑΣΤΡΟΥ 

60 1/Θ 0/Θ ΚΟΥΡΤΕΣΙΟΥ 

61 1/Θ 0/Θ ΜΕΛΙΣΣΑΣ 

62 1/Θ 0/Θ ΜΠΟΡΣΙΟΥ 

63 1/Θ 1/Θ ΜΥΡΣΙΝΗΣ 

64 1/Θ 1/Θ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

65 1/Θ 1/Θ ΣΕΡΜΠΑΝΙΟΥ 

66 1/Θ 1/Θ ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

67 2/Θ 1/Θ ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

68 1/Θ 1/Θ ΝΕΑΣ ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

69 1/Θ 1/Θ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 

70 1/Θ 1/Θ ΒΡΙΝΑΣ 

71 1/Θ 0/Θ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

72 1/Θ 1/Θ ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 

73 1/Θ 1/Θ ΛΕΥΚΗΣ 

74 2/Θ 2/Θ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

75 2/Θ 1/Θ ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 

76 1/Θ 0/Θ ΑΡΧΑΙΑΣ ΠΙΣΑΣ 

77 1/Θ 0/Θ ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 

78 1/Θ 1/Θ ΚΟΥΜΑΝΗ 

79 1/Θ 2/Θ ΛΑΛΑ 

80 1/Θ 1/Θ ΛΑΜΠΕΙΑΣ 

81 1/Θ 1/Θ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

82 1/Θ 1/Θ ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΔΗ346ΜΤΛΗ-Μ4Ζ



7 
 

 
 

Α/Α 
 

 
ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ 

 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

83 1/Θ 0/Θ ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 

84 2/Θ 2/Θ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

85 2/Θ 1/Θ ΠΕΛΟΠΙΟΥ 

86 1/Θ 1/Θ ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙΟΥ 

87 1/Θ 1/Θ ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 

88 3/Θ 2/Θ 1ο ΖΑΧΑΡΩΣ 

89 3/Θ 2/Θ 2ο ΖΑΧΑΡΩΣ 

90 1/Θ 1/Θ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

91 1/Θ 0/Θ ΛΥΓΙΑΣ 

92 1/Θ 1/Θ ΡΟΥΠΑΚΙΟΥ 

93 1/Θ 1/Θ 1ο ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

94 2/Θ 2/Θ 2ο ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

95 1/Θ 1/Θ 3ο ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

96 1/Θ 1/Θ 4ο ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

97 2/Θ 2/Θ ΤΡΑΓΑΝΟΥ 

98 2/Θ 1/Θ 1ο ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

99 2/Θ 2/Θ 2ο ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

 
 

 
ΕΙΔΙΚΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

 

Α/Α ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

1 1/Θ 0/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

2 1/Θ 1/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΠΗΝΕΙΟΥ 

3 1/Θ 2/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

 
 
 
 
Β) Εισηγούμαστε την αναστολή λειτουργίας των παρακάτω σχολικών μονάδων για το σχολικό έτος 2022-

2023,λόγω έλλειψης επαρκών εγγραφών μαθητών ως εξής: 

 
 

                                                                        ΔΗΜΟΤΙΚΑ 
 

Α/Α ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

1 ΣΑΣΛΜΩΝΗΣ 0/Θ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

2 ΔΙΑΣΕΛΛΩΝ 0/Θ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

3 ΦΡΙΞΑΣ 0/Θ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

4 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 0/Θ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

 

ΑΔΑ: ΨΔΗ346ΜΤΛΗ-Μ4Ζ



8 
 

                                                  
                                        
 
                                                         ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 
 

 
 

Α/Α 

 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

1 ΛΑΝΤΖΟΪΟΥ 0/Θ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

2 ΠΡΑΣΙΝΟΥ 0/Θ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

3 ΣΑΛΜΩΝΗΣ 0/Θ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

4 ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 0/Θ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

5 ΓΕΡΑΚΙΟΥ 0/Θ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

6 ΔΟΥΝΕΪΚΩΝ 0/Θ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

7 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 0/Θ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

8 ΚΟΥΡΤΕΣΙΟΥ 0/Θ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

9 ΜΕΛΙΣΣΑΣ 0/Θ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

10 ΜΠΟΡΣΙΟΥ 0/Θ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

11 ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 0/Θ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

12 ΑΡΧΑΙΑΣ ΠΙΣΑΣ 0/Θ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

13 ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 0/Θ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

14 ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 0/Θ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

15 ΛΥΓΙΑΣ 0/Θ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

 
 

 
 

 
ΕΙΔΙΚΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

 

 

Α/Α 
 

ΕΙΔΙΚΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

1 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 
0/Θ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοπ:  1) ΠΔΕΔΕ 
                2) ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 
                3)ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 

 
 

Ο  Διευθυντής Π.Ε. Ηλείας 
 

 
 

 
               Δρ Νικόλαος Κλάδης 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΔΗ346ΜΤΛΗ-Μ4Ζ


	ΘΕΜΑ: «Προσδιορισμός  λειτουργικότητας -  Αναστολή Σχολικών Μονάδων  της ΔΠΕ Ηλείας για το
	σχολικό έτος 2022-2023»

		2022-06-28T13:56:59+0300
	Athens




